
LAATIKKOVILJELY HYVINKÄÄLLÄ KESÄLLÄ 2017 

Hyvinkään kaupungin puistoyksikkö ja Hyvinkään Tieluiska Oy 

haluavat Hyvinkää 100 – juhlavuoden kunniaksi innostaa 

kaupunkilaisia mukaan kaupunkiviljelyyn ja kasvattamaan itselleen 

ruokaa laatikkoviljelyn keinoin. Laatikkoviljely voi olla monelle 

lapselle ja joillekin aikuisillekin ensimmäinen tilaisuus päästä 

seuraamaan oman sadon kasvua. Toivomme yleisellä alueella viljelyn 

kasvattavan yhteisöllisyyttä, istutuksia ihmetellessä yhdessä 

ohikulkijoiden ja naapureiden kanssa.  

Turun kaupunki aloitti viime kesänä laatikkoviljelyn 

kokeiluluontoisesti.  Kokeilu osoittautui menestykseksi ja he ovat 

jatkamassa projektia ja lisäämässä laatikoiden määrää tänä vuonna. 

Myös Hyvinkäällä kokeillaan laatikkoviljelyä tänä vuonna kaupungin 

omistamilla alueilla.  

Laatikkoviljelyn pelisäännöt 

Käytämme samoja pelisääntöjä kuin Turussa, missä ne on todettu toimiviksi.  

 Viljelyporukalla on yhteyshenkilö. 

 Viljelypaikka valitaan kaupungin omistamalta maalta, esimerkiksi puistosta, joutomaalta tai aukiolta. 

 Kaupunki tuo viljelylaatikot ja Hyvinkään Tieluiska Oy toimittaa Torpanpiha‐multaa. 

 Siemenet ja taimet kukin viljelijä kustantaa itse. 

 Kasteluveden järjestää viljelijä itse. 

 Viljelyalue pidetään siistinä. Viljelyalueella on vain laatikot: työkalut, kastelukannut yms. säilytetään 

kotivarastossa ja tuodaan paikalle vain tarvittaessa. 

 Viljelyn lopettamisesta ilmoitetaan kaupungille. 

 Kaupunki ei vastaa ilkivallasta mahdollisesti koituvista vahingoista kasvillisuudelle tai sadolle. 

Huomioitava paikan valinnassa: 

Omalle kaupunkiviljelmälle kannattaa miettiä paikka läheltä kotia, jolloin kasteluvettä ei tarvitse kantaa 

kaukaa. Toisaalta sopiva paikka voi löytyä päivittäisen kulkureitin varrelta.  

Paikkaa saa ehdottaa kaupungin omistamalle maalle kuten puistoihin, aukioille, taajamametsän laitaan jne. 

Taloyhtiöiden pihoille kaupungin viljelylaatikoita ei voi sijoittaa. Kaupunki tarkistaa ja hyväksyy ehdotetut 

paikat. Mikäli ehdotettuun paikkaan ei voida myöntää lupaa laatikoille, kaupunki ehdottaa jotakin toista 

paikkaa. 

Jos haluat osallistua kaupunkiviljelyyn Hyvinkäällä kesällä 2017, toimi näin: 

1. Asukkaat voivat ehdottaa viljelylaatikon paikkaa 28.4.‐25.5.2017 välisenä aikana kaupungin 

palautepalvelun kautta.   

Pääset karttapalautejärjestelmään osoitteessa www.hyvinkaa.fi tai suoraan tästä. Linkki ohjaa sinut 

kaupungin palautejärjestelmän pääsivulle. Valitse palautetyypiksi vasemmassa sivupalkissa oleva 

”puistot ja viheralueet” ja palautteenantosivulla palautteen luonteeksi ”muu”.  

Kuvallinen ohje palautejärjestelmän käytöstä ja viljelylaatikkopaikkojen ehdottamisesta löytyy tästä.  

JATKUU 



2. Kyselyt viljelylaatikoihin liittyen toivotaan lähetettävän vain palautejärjestelmän kautta. 

3. Kaupunki ilmoittaa viljelylaatikoiden hakijoille viimeistään 31.5.2017 mennessä onko paikka 

hyväksytty (jos ei, kaupunki ehdottaa vaihtoehtoista paikkaa). 

4. Laatikkoja jaetaan yksi/hakija. Jos viljelyporukkaan kuuluu useampi viljelijä, laatikoita jaetaan sen 

mukaan. 

5. Laatikot ja mullat jaetaan sovittuihin paikkoihin viikkojen 22 ja 23 aikana. 

 

Viljelyvinkkejä: 

Kuukausimansikat tuottavat pieniä metsämansikan tapaisia marjoja koko kesän. Vihanneskrassi on helppo 

kasvattaa ja siitä saa raikasta leivänpäällistä koko kesän ajan. Tavallisen sipulin (kepasipulin) ja valkosipulin 

kasvattaminen on myös erittäin helppoa. Molemmista sipuleista saa myös hyvänmakuista vihreää versoa 

(lehtiä). 

Salaatit ovat helppoja viljeltäviä. Koska ne ovat nopeakasvuisia, kannattaa niitä istuttaa 10–14 päivän 

välein. Salaatin lisäksi helppoja ja takuuvarmoja kasvajia laatikkoviljelyssä ovat peruna, retiisi, herneet, 

pinaatti ja tomaatti. Myös yrtit ja syötävät kukat, kuten krassi, kehäkukka ja ruusupapu kasvavat hyvin 

laatikoissa. Eikä kukaan kiellä istuttamasta esimerkiksi kesäkukkia laatikon täydeltä.  

Tervetuloa mukaan viljelemään! 

 

 

 


